
Číslo smlouvy: SML200001 

 
Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve 
znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY 

 
Dodavatel:  obchodní jméno:   ABM CZECH s.r.o. 
         sídlo:     Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava      

         IČO:     26816491 
          DIČ:     CZ26816491 
           zapsaný:   v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu  
        v Ostravě, oddíl  C, vložka 27550 
          zastoupený:     
                                        (dále jen "dodavatel") 
 
Odběratel:  obchodní jméno:  Nový domov, příspěvková organizace 
        sídlo:    U Bažantnice 1564/15, Nové Město, 735 06 Karviná 

telefon:   +420 59 63 486 51-2 
  e-mail:         

          IČO:    00847330 
          zastoupený:    
 

 
Článek 2 - PREAMBULE 

 

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje realizovat pro odběratele předmět dodávky a odběratel se 
zavazuje tento přijmout a zaplatit sjednanou cenu. 

2.2. Pojmy "dodavatel" a odběratel" plně korespondují s pojmy "zhotovitel" a "objednatel", jakož i 
pojem "předmět dodávky" s pojmem "dílo". 

 
Článek 3 - PŘEDMĚT DODÁVKY 

 
3.1.  Předmětem smlouvy je dodávka „Dodání 7ks notebook s vyšším zabezpečením a 7ks 

MICROSOFT OFFICE 2019 pro domácnost a podnikatele“.  
 Technické parametry předmětu smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy  

 
 

Článek 4 -  CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1.  Celková cena předmětu dodávky dle bodu 3.1. činí:  
 

Položka 
Počet 
kusů 

Cena bez DPH Celkem bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Notebook 7 19 178,00 Kč 134 246,00 Kč 28 191,66 Kč 162 437,66 Kč 

Office 7 5 777,00 Kč 40 439,00 Kč 8 492,19 Kč 48 931,19 Kč 

Cenová nabídka 174 685,00 Kč 36 683,85 Kč 211 368,85 Kč 



4.2.  K výše uvedené ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. 
4.3.  Zálohové platby nejsou poskytovány. 
4.4.  Splatnost faktur je stanovena do 14 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude vydána po 

dodání předmětu díla. 
4.5.  Daňový doklad bude vystaven dodavatelem s datem zdanitelného plnění. Daňový doklad bude 

vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění. 

4.6.  Podkladem pro realizaci platby je faktura, kterou je odběratel povinen uhradit ve lhůtě jejich 
splatnosti. Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. V případě 
neuhrazení v termínu splatnosti uhradí odběratel 0,05 % z ceny předmětu díla. 

 
 

Článek 5 - DOBA PLNĚNÍ 
 

  Dodavatel se zavazuje realizovat předmět dodávky do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy, nejpozději však do 31. 5. 2020.  

  V případě prodlení s termínem plnění uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
předmětu díla.     

 
Článek 6 - MÍSTO PLNĚNÍ 

 

  Místem plnění je sídlo odběratele Nový domov, příspěvková organizace, U Bažantnice 1564/15, 
          Nové Město, 735 06 Karviná. 

 
Článek 7 - SPLNĚNÍ ZÁVAZKU DODAVATELE 

 

  Závazek dodavatele je splněn úspěšným uvedením předmětu smlouvy do provozu. Dokladem je 
  odběratelem potvrzený předávací protokol. 

 
Článek 8 – JAKOST DÍLA A ZÁRUČNÍ LHŮTA 

  Záruční doba na zboží se sjednává v délce 36 měsíců a počítá se ode dne podpisu předávacího 
  protokolu. Vady dodaného zboží je odběratel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění a v písemné formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se projevují a uvede, zda se jedná o 
vadu bezprostředně ohrožující provoz díla, či o vadu neohrožující provoz díla.  
 

  Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyšší mocí, 
zásahem třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením s věcí nebo užíváním věci k jiným 
účelům, než ke kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záruka. Podmínkou 
je používání věci v souladu s návodem k obsluze.  
 

  V případě, že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady, přičemž 
dodavateli náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních součástí a 
příslušenství.  

 
Článek 9 – PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

9.1.  Smlouva je uzavřena mezi přítomnými dnem jejího podpisu.  

9.2.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 



9.3.  Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků, 
podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

9.4.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

9.5.  Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem objednatel. 

9.6.  Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Novým domovem, příspěvková organizace 
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje Novým domovem, příspěvkovou organizací použity. Nový 
domov, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
Nového domova, příspěvková organizace www.ndkarvina.cz. 

9.7.  Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti a tudíž i jakékoliv závaznosti veškerá předchozí 
ujednání a korespondence této smlouvy se týkající. 

9.8.  Právní vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících. 

 

 
 
 
V Karviné dne:       V Ostravě dne: 
 
 
 
 
Za odběratele:       Za dodavatele: 
 
 
.......................................................     ........................................................... 
        
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.doplnitweb.cz/


Příloha 1. 
 
 

Technická specifikace 

 

Zadavatel stanovuje minimální technické parametry požadované dodávky. V případě, že je u minimálně 
požadovaných parametrů uvedeno Ano, má se za to, že daná funkce je v dodávce obsažena a je zároveň součástí 

dodávky a kupní ceny.  

 

Notebook – model s vyšším zabezpečením - všechny uvedené parametry jsou definovány jako 

minimální 

 
Základní parametry: Splňuje 

Procesor Passmark CPU >6300 (www.passmark.com) ANO 

Operační paměť min. 8 GB 2400 DDR4, min. 2 sloty ANO 

Pevný disk min. 240 GB SSD   

Displej 14palcový širokoúhlý displej LED s rozliš. min. FHD (1920x1080), matný ANO 

Předinstalovaný 
operační systém • 64bitový systém ANO 

  • právo virtualizace až 4 desktopů na koncové zařízení   

  • integrované aplikace jako kalendář, zprávy, fotografie   

  
• možnost vzdáleného připojení k pracovní ploše uživatele z jiného koncového 
zařízení   

  
• možnost začlenění zařízení do sítě LAN s ověřením vůči doménovému řadiči, 
používaném u zadavatele   

  • grafické uživatelské rozhraní   

  • ekvivalent je legální licence Windows 10 Professional   

Standardní záruka min. 3 roky ANO 

 
Acer TravelMate P2 (TMP215-52-50M0) i5-10210U / 8GB+N / 512 GB SSD+N / 
UHD Graphics / 15,6” FHD IPS matný / BT / W10 Pro / Black 
Kvalitní notebook s důrazem na vysokou produktivitu přímo určený pro firemní nasazení, kterému nechybí ani moderní 
designové pojetí. 

Model: TravelMate P2 (TMP215-52-50M0) 
Operační systém: Windows® 10 Professional 64-bit 

Procesor: Intel® Core™ i5-10210U, 1.6 GHz, čtyřjádrový 
Operační paměť: 8 GB DDR4 Memory + N (lze rozšířit) 
UIožiště: 512 GB PCIe NVMe SSD + N (HDD upgrade kit) 
Displej: 15,6" FHD IPS Acer Comfy View LCD 
Grafická karta: Intel® UHD Graphics 
Kamera: HD Camera with 2Mic. 
Optická mechanika: NE 

Podsvícená klávesnice: ANO 
Čtečka otisku prstu: ANO 
Čtečka paměťových karet: SD card reader 

 

 



 

Zvláštní výbava: 

• TPM chip 2.0 

• MIL-STD 810G tested 

Připojení LAN: 

• 10/100/1000 Mbps 

Bezdrátové připojení: 

• Intel AX201 802.11ax 

• Bluetooth 5.0 

Konektory: 

• 1x USB 3.1 Type-C support DisplayPort/Power Delivery with USB-C dock 

• 3x USB 3.0 

• 1x HDMI 

• 1x VGA 

• 1x RJ-45 

• 1x Audio-Out 

Baterie: 4-cell 3220 mAh Li-Ion 
Výdrž baterie: až 11,5 hodin 
Zdroj: 45W AC Adapter 

Šasi: Plast 
Barva: Black (černá) 
Rozměry (ŠxHxV): 363 x 255 x 19,9 mm 
Váha: 1,8 kg 

Obsah balení: 

• TravelMate TMP215-52-50M0 Notebook 

• AC Adapter 

• Prodloužená záruka na 3roky 

 
Microsoft Office Home&Business 2019 

 
Kancelářská aplikace pro komerční použití, pro 1 PC s Windows 10/MAC, obsahuje aplikace Word 2019, Excel 2019, PowerPoint 
2019, Outlook 2019 a OneNote, trvalá druhotná licence. 
 


